江苏省支付清算服务协会文件

苏丈什协 (⒛ 1"9"号

关于下发 《特约商户受理

银行卡安仑指南》的通知

备收单机构 :

为进一步做好特约商户受理银行卡安全知识的普及推

广
=作

.强化特约商户安全意识.防范银行卡受理风险,江

荪省艾付清箅服夯协会与中国银联江苏分公司联合印制了

巛特约商户受理银行卡安全指南》宣传折页,免费提供给全

省各收单机构和特约商户 现将宣传折页下发方法通知如

下:

一、南京地区的金慰收单机构和非全融收单机构由印刷

厂苴接送达丬备省级非全湫收单机构负责分发至全省各地的

下属机构并督促其发放到特约商户;

— ! —

二、工、农、中、建、交五家金泓收单机杓以及银联商

务、通联丈什两家非佥愁收单机杓由印刑厂苴接邯缶封荪

州、无铹-级分行和其他地区的=级分行、备市分公司;

=、
甫京地区以外的金融收单机构 (除工、农、中、建、

交外)可 苘当地备市人民银行中心丈行会计科颔取;备省级

全肚收单机构负责遇知下属机构到各市人民银行及时领取

并杆促按时发送到特约商户手中。

四 、 备 收 单 机 构 可 登 录 江 苏 银 联 网 站

htt￠ /`cn刂Ⅱionpay com/jiangs!/或 协 会 网 站

htt￠ 〃jspcsa com下 载学习 巛特约商户受理银行卡安全指

南》.

联系人:艾瑞峥 顾广凌

联系电话:m”B4””m

江苏彳

倌忠公开选项:不公开

抄  |R.大民锒行商京分行月行长,贲副行长。

抄  达:人民辍行南京分饣丈|i绐箅处。

内韶发送.会长,名誉会长,顾向,常务蒯会长,副会长,秘书长,

-2—

联采电话|⒏”φ够

2◆14钅 g月 ε日印发

联泰人.佥伟宜

江荪省荧付清箅尿务协会